[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2018 года                                                                №
п. Пробуждение
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство вскрышных работ на территории Новопушкинского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Новопушкинского муниципального образования № 169 от 09.12.2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство вскрышных работ на территории Новопушкинского муниципального образования», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации А.С. Цыбина.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                               О.Г. Бубнова
Приложение к
постановлению администрации
Новопушкинского муниципального
образования от 2018г. №

Приложение № 3
к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на
производство вскрышных работ на территории Новопушкинского МО»

СПИСОК
организаций, с которыми должно быть согласовано разрешение
на вскрышные работы.
	№
п/п
	Наименование организации
	Подпись руководителя
	№№ телефонов

	1.
	ОАО «Ростелеком»
(ТЦТЭТ, г. Энгельс, ул. Волоха, 9)

	1.
	ОАО «Ростелеком»
МЦТЭТ г. Энгельс
(г. Энгельс, ул. Волоха, 9)

	(8453) 55-69-55
89518880980

	1.
	МУП «Покровск-тепло»
(п.Пробуждение квартал ЭДСК)

	1.
	Газовая организация
ООО «Покровсктрансгаз»
г.Энгельс ул.Нестерова ,1

	1.
	Филиал АО «Газпром Газораспределение Саратовской области» в г. Энгельсе»
(Саратовская область, г. Энгельс ул. Смоленская,19)

	1.
	Приволжское МРО ООО «ЭЛТРЕЙТ» (г. Энгельс, ул. Маяковского, д. 4, офисный центр «Маяк» в районе 1 поликлиники, оф. 310)

	1.
	Комитет по охране культурного наследия
(г. Саратов, ул. Мичурина, 86)

	1.
	Энгельсский РЭС ПАО «МРСК Волги» (г. Энгельс, ул. Полиграфическая, 79а)

	1.
	МУП «Энгельс – Водоканал Энгельсского муниципального района Саратовской области»
(г. Энгельс, ул. Телеграфная, д.18)

	1.
	ГИБДД г. Энгельса и Энгельсского района
(г. Энгельс ул. Весенняя , 12)

	11.
	Подразделение ОАО «Связьтранснефть»
Приволжское ПТУС
(Энгельсский район, с. Новая Терновка, узел связи Терновка)

	(8453) 77-71-88

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                   О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg